
令和４年１月２５日 

参会者各位 

川口市立原町小学校 

校長   加 田   明 

 

御  礼 

 

寒冷の候、御参会の皆様におかれましては、ますます御清祥のこと

とお喜び申し上げます。 

本日は、御多用の中、本校の研究発表会に御参会いただきまして

誠にありがとうございました。職員一同、心より厚く御礼申し上げます。 

さて、本校では「自ら学び、共に学び合う児童の育成」を研究主題

として研究を続けてまいりました。今回の研究発表会で皆様から賜りま

したご指導・ご助言を、今後の糧としながらさらに研究を深めてまいりま

す。  

今後とも引き続きご指導を賜りますようお願い申し上げ、簡単ではご

ざいますが御礼に代えさせていただきます。 


